
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 39,162,075 39,216,256 △54,181

200 세외수입 1,016,099 1,006,192 9,907

210 경상적세외수입 568,487 564,192 4,295

216 이자수입 250,487 246,192 4,295

216-01 공공예금이자수입 241,487 237,192 4,295

[ 의료급여기금특별회계 ] 3,295 2,000 1,295

< 주민생활지원과 > 3,295 2,000 1,295

◎공공예금 이자수입 3,295 2,000 1,295

[ 종포일반산업단지특별회계 ] 12,000 9,000 3,000

< 우주항공과 > 12,000 9,000 3,000

◎공공예금이자수입 12,000 9,000 3,000

3,295,000원

12,000,000원

220 임시적세외수입 447,612 442,000 5,612

224 기타수입 53,612 48,000 5,612

224-06 그외수입 53,612 48,000 5,612

[ 의료급여기금특별회계 ] 53,612 48,000 5,612

< 주민생활지원과 > 53,612 48,000 5,612

◎부당이득금 환수 53,612 48,000 5,61253,612,000원

500 보조금 6,373,574 6,476,146 △102,572

510 국고보조금등 6,280,638 6,362,696 △82,058

511 국고보조금등 6,280,638 6,362,696 △82,058

511-01 국고보조금 347,743 429,801 △82,058

[ 의료급여기금특별회계 ] 347,743 429,801 △82,058

< 주민생활지원과 > 347,743 429,801 △82,058

◎의료급여수급자 관리사업 347,743 429,801 △82,058347,743,000원

520 시ㆍ도비보조금등 92,936 113,450 △20,514

521 시ㆍ도비보조금등 92,936 113,450 △20,514

521-01 시ㆍ도비보조금등 92,936 113,450 △20,514

[ 의료급여기금특별회계 ] 86,936 107,450 △20,514

< 주민생활지원과 > 86,936 107,450 △20,514

◎의료급여수급자 관리사업 86,936 107,450 △20,51486,936,000원

700 보전수입등및내부거래 26,672,402 26,633,918 38,484

710 보전수입등 16,491,633 16,453,149 38,484

711 잉여금 15,766,419 15,767,489 △1,070

711-01 순세계잉여금 15,766,419 15,767,489 △1,070

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 685,020 685,019 1
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획예산담당관 > 685,020 685,019 1

◎순세계잉여금 685,020 685,019 1

[ 지하수관리특별회계 ] 418,358 417,358 1,000

< 건설수도과 > 418,358 417,358 1,000

◎순세계잉여금 418,358 417,358 1,000

[ 종포일반산업단지특별회계 ] 1,030,514 1,032,585 △2,071

< 우주항공과 > 1,030,514 1,032,585 △2,071

◎순세계잉여금 1,030,514 1,032,585 △2,071

685,020,000원

418,358,000원

1,030,514,650원

712 전년도이월금 177,554 138,000 39,554

712-01 국고보조금사용잔액 142,643 107,000 35,643

[ 의료급여기금특별회계 ] 135,643 100,000 35,643

< 주민생활지원과 > 135,643 100,000 35,643

◎국고보조금 사용잔액 135,643 100,000 35,643135,643,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 34,911 31,000 3,911

[ 의료급여기금특별회계 ] 33,911 30,000 3,911

< 주민생활지원과 > 33,911 30,000 3,911

◎도비보조금 사용잔액 33,911 30,000 3,91133,911,000원
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